
 

                                                                                                107. SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 
                 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
              ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz                                     Bank Gospodarstwa Krajowego                                           
       Telefon  261 47 28 09;  Fax 261 47 28 20                                         Oddział w Szczecinie                   
        Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874                        Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 

                                                                                                                                        

                        

 

 

DZP.2612.10.2023                                                                               Wałcz, dnia 11.07.2023 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania na „Dostawa i wdrożenie systemu powiadomień w ramach wdrożenia  
e-Usług w placówce POZ” 

 

 

Zamawiający: 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  
w dniu: 11.07.2023 r. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 

Konsultant IT Sp. z o. o., 60-118 Poznań 

 

Cena ofertowa brutto: 156 997,20 zł brutto 

 

 

 

                  
          Z poważaniem 

        /-/ Płk Michał Wawreszuk 
                                             Komendant  
                            


